
COPPA ITALIA AGOSTO 2023 - OFFERTA COMMERCIALE
TRENTADUESIMI DI FINALE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

► Le 4 squadre neopromosse in Serie B e le 4 di Serie C giocano un turno Preliminare 

► Alla fase eliminatoria accedono quindi 40 squadre 

► Ci saranno 6 turni: Trentaduesimi, Sedicesimi, Ottavi, Quarti, Semifinali e Finale

► Ai Trentaduesimi accedono le ultime 12 del campionato di Serie A,
le prime 16 squadre di Serie B e le 4 vincenti del turno Preliminare

► Le prime 8 squadre di Serie A inizieranno dagli ottavi, sono le teste di serie
di un tabellone di tipo tennistico

► Fino alle semifinali il turno è secco; le semifinali saranno andata e ritorno

► In totale si giocano 45 partite: 41 di Coppa Italia + 4 partite di Play Off (non trasmesse) 

► 23 Partite saranno in Prime Time

PARTECIPANO 44 SQUADRE - 20 DI SERIE A, 20 DI SERIE B E 4 DI SERIE C

LA COMPETIZIONE  - REGOLE PER LA DEFINIZIONE DEL TABELLONE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

11-12-13-14 Agosto

31 Ottobre; 1-2 Novembre

5-6-19-20 Dicembre; 9-10-11-16-17 Gennaio

30-31 Gennaio; 1 Febbraio

Andata 2-3 Aprile; Ritorno 23-24 Aprile

15 Maggio

TRENTADUESIMI DI FINALE
SEDICESIMI DI FINALE

OTTAVI DI FINALE*
QUARTI DI FINALE

SEMIFINALI
FINALE

PARTECIPANO 44 SQUADRE - 20 DI SERIE A, 20 DI SERIE B E 4 DI SERIE C

LA COMPETIZIONE  - CALENDARIO 2023-2024

*date indicative, in attesa della definizione del calendario ufficiale da parte della Lega Calcio



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

DAL 9° AL 17° POSTO SERIE A 22/23 + 3 NEOPROMOSSE DALLA B

LE SQUADRE DI SERIE A IMPEGNATE NEI TRENTADUESIMI - 11-12-13-14 AGOSTO



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TURNO
PRELIMINARE

TRENTADUESIMI SEDICESIMI OTTAVI FINALE QUARTI  FINALE TURNO
PRELIMINARE

TRENTADUESIMISEDICESIMIOTTAVI FINALEQUARTI  FINALE

CESENA
ENTELLA

BOLOGNA

VERONA
ASCOLI

INTER

PARMA
BARI

COMO
LECCE

SASSUOLO

SPEZIA
VENEZIA

PALERMO
CAGLIARI

CATANZARO
FOGGIA

COSENZA

JUVENTUS

NAPOLI

SAMPDORIA

SUDTIROL

TERNANA

TORINO

FROSINONE
PISA

VICENZA
FERALPI

LAZIO

SALERNITANA

PESCARA
REGGIANA

MONZA

GENOA
MODENA

FIORENTINA ROMA

CROTONE
CREMONESE

CITTADELLA
EMPOLI

UDINESE

ATALANTA

MILAN

SEMIFINALI

FINALE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LA PROGRAMMAZIONE DEI TRENTADUESIMI IN 4 GIORNI - 11-12-13-14 AGOSTO

8 PARTITE

4 PRIME TIME (Ore 21.15*)

4 DAYTIME      (Ore 18.00*)

8 PARTITE

4 PRIME TIME (Ore 21.00*)

4 DAYTIME      (Ore 17.45*)

*orari indicativi, in attesa della definizione del calendario ufficiale da parte della Lega Calcio

16 PARTITE (4 AL GIORNO)



0 8 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LA PROGRAMMAZIONE DEI TRENTADUESIMI IN 4 GIORNI

4 PARTITE alle 18.00

11/8
12/8
13/8
14/8

11-12-13-14 Agosto | 8 PARTITE nel PRESERALE

Udinese – Catanzaro/Foggia
Bari – Parma
Cosenza – Sassuolo
Sampdoria – Sudtirol

4 PARTITE alle 17.45

11/8
12/8
13/8
14/8

Frosinone – Pisa
Empoli – Cittadella
Salernitana – Ternana
Cremonese – Crotone



0 8 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LA PROGRAMMAZIONE DEI TRENTADUESIMI IN 4 GIORNI

4 PARTITE alle 21.15

11-12-13-14 Agosto | 8 PARTITE in PRIME TIME

Bologna – Cesena/Virtus Entella
Cagliari – Palermo
Monza – Reggiana/Pescara
Torino – Feralpi/Vicenza

4 PARTITE alle 21.00

Genoa – Modena
Hellas Verona – Ascoli
Lecce – Como
Spezia – Venezia

11/8
12/8
13/8
14/8

11/8
12/8
13/8
14/8



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

DUE MODULI GEMELLI DA 8 SPOT CIASCUNO

OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI

11-12 AGOSTO
8 SPOT*

PRIME TIME

DAY TIME (Preserale)

2 SPOT

2 SPOT

2 SPOT

2 SPOT

13-14 AGOSTO
8 SPOT*

2 SPOT

2 SPOT

2 SPOT

2 SPOT

*1 SPOT in ogni partita trasmessa *1 SPOT in ogni partita trasmessa

MODULI
TRENTADUESIMI



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TIME OUT 1 E 2 SONO ACQUISTABILI NELLE POSIZIONI: 
PRIMA, SECONDA, PENULTIMA, ULTIMA, SPECIAL ONE E ROTAZIONE

LE POSIZIONI PUBBLICITARIE

intervallo

SUPERSPOT 1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT 2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 
partita
21.00

SUPERSPOT 3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT 4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOT

2
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

SPECIAL ONE SPECIAL ONE

22.5022.0021.45

live dal
campo

Scaletta kickoff ore 
21.00 struttura analoga 
per le partite con 
kickoff ore 17.45 / 
18.00 / 21.15

1
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LISTINI BREAK 30"  | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI - MODULO 8 PARTITE

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

24.800 

32.600 

31.800 

31.800 

27.200 

31.000 

ROTAZIONE PRIMA

34.200 

34.200 

SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

35.000 

35.000 

33.000 

34.200 

33.800 

34.200 

37.000 

37.000 

MODULO
TRENTADUESIMI



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TRENTADUESIMI - MODULO 8 PARTITE

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

6,6   

9,1   

7,2   

7,2   

7,5   

8,7 

UOMINI UOMINI

25-54

4,6   

6,1   

4,8   

4,8   

4,9   

5,6 

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

4,2   

5,2   

4,3   

4,3   

4,3   

4,9 

4,1   

5,1   

4,3   

4,3   

4,2   

4,6 

GRPS

5,0   

6,6   

5,4   

5,4   

5,3   

6,1 

MODULO
TRENTADUESIMI

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15’’

TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - MODULO 8 PARTITE

Listino 15”

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 25-54

Grps Adulti 15-64

BREAK

32.600

9,1

6,6

6,3

5,1

5,2

ROTAZIONE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

L - BANNER | Listino 10’’

TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - MODULO 8 PARTITE

Listino 10”

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 25-54

Grps Adulti 15-64

BREAK

22.600

8,5

6,0

5,8

4,7

4,9

ROTAZIONE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LISTINI BREAK 30"  | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

8.800 

12.000 

11.300 

11.300 

9.600 

11.000 

ROTAZIONE PRIMA

12.000 

12.000 

SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

12.400 

12.400 

11.600 

12.000 

12.000 

12.000 

13.000 

13.000 

PARTITA
PRIME TIME



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LISTINI BREAK 30"  | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

2.500 

3.400 

3.400 

3.400 

2.700 

3.100 

ROTAZIONE PRIMA

3.600 

3.600 

SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

3.700 

3.700 

3.500 

3.600 

3.600 

3.600 

3.900 

3.900 

PARTITA
PRESERALE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LISTINI BREAK 30"  | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

1.700 

2.100 

2.200 

2.200 

2.100 

2.200 

ROTAZIONE PRIMA

2.500 

2.500 

SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

2.500 

2.500 

2.400 

2.500 

2.400 

2.500 

2.600

2.600

PARTITA
PRIME TIME



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

LISTINI BREAK 30"  | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

900 

900 

900 

900 

780 

900 

ROTAZIONE PRIMA

1.000 

1.000 

SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.120 

1.120 

PARTITA
PRESERALE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

1,7   

2,4   

1,8   

1,8   

1,9   

2,2

UOMINI UOMINI

25-54

1,2   

1,6   

1,2   

1,2   

1,2   

1,4 

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

1,1   

1,4   

1,1   

1,1   

1,1   

1,2 

1,0   

1,3   

1,1   

1,1   

1,0   

1,2 

GRPS

1,3   

1,7   

1,3   

1,3   

1,3   

1,5 

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

PARTITA
PRIME TIME



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

0,8   

1,1   

0,9   

0,9   

0,9   

1,1 

UOMINI UOMINI

25-54

0,6   

0,7   

0,6   

0,6   

0,6   

0,7 

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

0,5   

0,7   

0,6   

0,6   

0,6   

0,6 

0,5   

0,6   

0,6   

0,6   

0,6   

0,6 

GRPS

0,7   

0,8   

0,7   

0,7   

0,7   

0,8 

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

PARTITA
PRESERALE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

0,4   

0,6   

0,5   

0,5   

0,6   

0,6 

UOMINI UOMINI

25-54

0,3   

0,4   

0,4   

0,4   

0,4   

0,4 

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

0,3   

0,4   

0,3   

0,3   

0,3   

0,3 

0,3   

0,4   

0,4   

0,4   

0,3   

0,4 

GRPS

0,3   

0,6   

0,5   

0,5   

0,4   

0,5 

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

PARTITA
PRIME TIME



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

TRENTADUESIMI - PER SINGOLA PARTITA

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

BREAK

0,4   

0,4   

0,4   

0,4   

0,4   

0,4 

UOMINI UOMINI

25-54

0,3   

0,3   

0,3   

0,3   

0,3   

0,3 

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

0,2   

0,2   

0,2   

0,2   

0,2   

0,2 

0,2   

0,1   

0,2   

0,2   

0,2   

0,2 

GRPS

0,3   

0,2   

0,2   

0,2   

0,1   

0,3 

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

PARTITA
PRESERALE



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15’’

TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - PER SINGOLA PARTITA

Partita Prime Time

Partita Preserale

Partita Prime Time

Partita Preserale

INCONTRO

2,3

1,1

0,6

0,5

GRPS 

UOMINI

11.500

3.400

2.400

1.000

LISTINO



0 7 / 2 310
05
4

C O P P A  I T A L I A

L - BANNER | Listino 10’’

TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - PER SINGOLA PARTITA

Partita Prime Time

Partita Preserale

Partita Prime Time

Partita Preserale

INCONTRO

2,1

1,0

0,7

0,4

GRPS 

UOMINI

8.000

2.200

1.800

670

LISTINO


	Diapositiva 1
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28

