



LA COMPETIZIONE - REGOLE PER LA DEFINIZIONE DEL TABELLONE

PARTECIPANO 44 SQUADRE - 20 DI SERIE A, 20 DI SERIE B E 4 DI SERIE C

- ► Le 4 squadre neopromosse in Serie B e le 4 di Serie C giocano un turno Preliminare
- Alla fase eliminatoria accedono quindi 40 squadre
- Ci saranno 6 turni: Trentaduesimi, Sedicesimi, Ottavi, Quarti, Semifinali e Finale
- ► Ai Trentaduesimi accedono le ultime 12 del campionato di Serie A, le prime 16 squadre di Serie B e le 4 vincenti del turno Preliminare
- ► Le prime 8 squadre di Serie A inizieranno dagli ottavi, sono le teste di serie di un tabellone di tipo tennistico
- Fino alle semifinali il turno è secco; le semifinali saranno andata e ritorno
- ► In totale si giocano 45 partite: 41 di Coppa Italia + 4 partite di Play Off (non trasmesse)
- ▶ 23 Partite saranno in Prime Time



LA COMPETIZIONE - CALENDARIO 2023-2024

PARTECIPANO 44 SQUADRE - 20 DI SERIE A, 20 DI SERIE B E 4 DI SERIE C

TRENTADUESIMI DI FINALE 11-12-13-14 Agosto

SEDICESIMI DI FINALE 31 Ottobre; 1-2 Novembre

OTTAVI DI FINALE* 5-6-19-20 Dicembre; 9-10-11-16-17 Gennaio

QUARTI DI FINALE > 30-31 Gennaio; 1 Febbraio

EMIFINALI Andata 2-3 Aprile; Ritorno 23-24 Aprile

FINALE 15 Maggio

*date indicative, in attesa della definizione del calendario ufficiale da parte della Lega Calcio



LE SQUADRE DI SERIE A IMPEGNATE NEI TRENTADUESIMI - 11-12-13-14 AGOSTO

DAL 9° AL 17° POSTO SERIE A 22/23 + 3 NEOPROMOSSE DALLA B





























LA PROGRAMMAZIONE DEI TRENTADUESIMI IN 4 GIORNI - 11-12-13-14 AGOSTO

16 PARTITE (4 AL GIORNO)

8 PARTITE > <1

4 PRIME TIME (Ore 21.15*)

4 DAYTIME (Ore 18.00*) 8 PARTITE > 20



4 PRIME TIME (Ore 21.00*)

4 DAYTIME (Ore 17.45*)

*orari indicativi, in attesa della definizione del calendario ufficiale da parte della Lega Calcio



LA PROGRAMMAZIONE DEI TRENTADUESIMI IN 4 GIORNI

11-12-13-14 Agosto | 8 PARTITE nel PRESERALE

4 PARTITE alle 18.00



	Participal de la Contraction d	the state of		
4	PARTI 1	TE all	e 17.4	15
1		8 50		16



- Udinese Catanzaro/Foggia
- Bari Parma 12/8
- Cosenza Sassuolo 13/8
- Sampdoria Sudtirol

Frosinone – Pisa

Empoli – Cittadella

Salernitana – Ternana

Cremonese – Crotone



LA PROGRAMMAZIONE DEI TRENTADUESIMI IN 4 GIORNI

11-12-13-14 Agosto | 8 PARTITE in PRIME TIME

4 PARTITE alle 21.15



4 PARTITE alle 21.00



- Bologna Cesena/Virtus Entella
- Cagliari Palermo
- Monza Reggiana/Pescara
- **14/8** Torino Feralpi/Vicenza

Genoa – Modena

- Hellas Verona Ascoli
- Lecce Como
- 14/8 Spezia Venezia



OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI

DUE MODULI GEMELLI DA 8 SPOT CIASCUNO

11-12 AGOSTO **8 SPOT***

MODULI

TRENTADUESIMI





2 SPOT

2 SPOT





DAY TIME (Preserale) 2 SPOT

*1 SPOT in ogni partita trasmessa

13-14 AGOSTO **8 SPOT***





2 SPOT

2 SPOT

2 SPOT

2 SPOT

*1 SPOT in ogni partita trasmessa



LE POSIZIONI PUBBLICITARIE

TIME OUT 1 E 2 SONO ACQUISTABILI NELLE POSIZIONI: PRIMA, SECONDA, PENULTIMA, ULTIMA, SPECIAL ONE E ROTAZIONE



Scaletta kickoff ore 21.00 struttura analoga per le partite con kickoff ore 17.45 / 18.00 / 21.15



OFFERTA COMMERCIALE TRENTADUESIMI - MODULO 8 PARTITE

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"

MODULO TRENTADUESIMI



BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE
Superspot 1	24.800					ONL
Superspot 2	32.600			L 1/28		
Time out 1	31.800	35.000	34.200	33.000	33.800	37.000
Time out 2	31.800	35.000	34.200	34.200	34.200	37.000
Superspot 3	27.200					
Superspot 4	31.000	and the state of		N VI		16



TRENTADUESIMI - MODULO 8 PARTITE

GRPS

MODULO TRENTADUESIMI



BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	6,6	5,0	4,6	4,2	4,1
Superspot 2	9,1	6,6	6,1	5,2	5,1
Time out 1	7,2	5,4	4,8	4,3	4,3
Time out 2	7,2	5,4	4,8	4,3	4,3
Superspot 3	7,5	5,3	4,9	4,3	4,2
Superspot 4	8,7	6,1	5,6	4,9	4,6



TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - MODULO 8 PARTITE

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15"

BREAK	ROTAZIONE		
Listino 15"	32.600		
Grps Uomini	9,1		
Grps Uomini 25-54	6,6		
Grps Adulti	6,3		
Grps Adulti 25-54	5,1		
Grps Adulti 15-64	5,2		





TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - MODULO 8 PARTITE

L - BANNER | Listino 10"

BREAK	ROTAZIONE		
Listino 10"	22.600		
Grps Uomini	8,5		
Grps Uomini 25-54	6,0		
Grps Adulti	5,8		
Grps Adulti 25-54	4,7		
Grps Adulti 15-64	4,9		





LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"

PARTITA
PRIME TIME



BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE
Superspot 1	8.800					
Superspot 2	12.000			LON/28		
Time out 1	11.300	12.400	12.000	11.600	12.000	13.000
Time out 2	11.300	12.400	12.000	12.000	12.000	13.000
Superspot 3	9.600					
Superspot 4	11.000	A STATE OF THE STA		NO /		100



LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"

PARTITA **PRESERALE**



BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE
Superspot 1	2.500					
Superspot 2	3.400			L 1/28		
Time out 1	3.400	3.700	3.600	3.500	3.600	3.900
Time out 2	3.400	3.700	3.600	3.600	3.600	3.900
Superspot 3	2.700					
Superspot 4	3.100	en desire				11/4



LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"

PARTITA
PRIME TIME



BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL
Superspot 1	1.700					ONE
Superspot 2	2.100			L		X .
Time out 1	2.200	2.500	2.500	2.400	2.400	2.600
Time out 2	2.200	2.500	2.500	2.500	2.500	2.600
Superspot 3	2.100					
Superspot 4	2.200	and the state of				11/10



LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"

PARTITA **PRESERALE**



BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL
Superspot 1	900					ONE
Superspot 2	900			LEV/28		X
Time out 1	900	1.000	1.000	1.000	1.000	1.120
Time out 2	900	1.000	1.000	1.000	1.000	1.120
Superspot 3	780					
Superspot 4	900	and the state of				The second



GRPS

PARTITA
PRIME TIME



BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	1,7	1,3	1,2	1,1	1,0
Superspot 2	2,4	1,7	1,6	1,4	1,3
Time out 1	1,8	1,3	1,2	1,1	1,1
Time out 2	1,8	1,3	1,2	1,1	1,1
Superspot 3	1,9	1,3	1,2	1,1	1,0
Superspot 4	2,2	1,5	1,4	1,2	1,2



GRPS

PARTITA PRESERALE



BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	0,8	0,7	0,6	0,5	0,5
Superspot 2	1,1	0,8	0,7	0,7	0,6
Time out 1	0,9	0,7	0,6	0,6	0,6
Time out 2	0,9	0,7	0,6	0,6	0,6
Superspot 3	0,9	0,7	0,6	0,6	0,6
Superspot 4	1,1	0,8	0,7	0,6	0,6



GRPS

PARTITA PRIME TIME



BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	0,4	0,3	0,3	0,3	0,3
Superspot 2	0,6	0,6	0,4	0,4	0,4
Time out 1	0,5	0,5	0,4	0,3	0,4
Time out 2	0,5	0,5	0,4	0,3	0,4
Superspot 3	0,6	0,4	0,4	0,3	0,3
Superspot 4	0,6	0,5	0,4	0,3	0,4



GRPS

PARTITA **PRESERALE**



BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	0,4	0,3	0,3	0,2	0,2
Superspot 2	0,4	0,2	0,3	0,2	0,1
Time out 1	0,4	0,2	0,3	0,2	0,2
Time out 2	0,4	0,2	0,3	0,2	0,2
Superspot 3	0,4	0,1	0,3	0,2	0,2
Superspot 4	0,4	0,3	0,3	0,2	0,2



TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - PER SINGOLA PARTITA

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15"

	INCONTRO	LISTINO	GRPS UOMINI
	Partita Prime Time	11.500	2,3
	Partita Preserale	3.400	1,1
	Partita Prime Time	2.400	0,6
2	Partita Preserale	1.000	0,5





TRENTADUESIMI LISTINO E GRPS - PER SINGOLA PARTITA

L - BANNER | Listino 10"

INCONTRO	LISTINO	GRPS UOMINI
Partita Prime Time	8.000	2,1
Partita Preserale	2.200	1,0
Partita Prime Time	1.800	0,7
Partita Preserale	670	0,4

